contesta-
tionem. T. 9. c. 156. D.
- Controversiæ, & litis discrimen. T.
2. c. 97. D. E.
- Controversiæ quæ dicantur. T. 5.
c. 867. C.
- Controversiæ testamentorum trans-
igi, & dirimi non possunt sine
judice. T. 9. c. 187. C.
- In controversiis, quæ pendent ex te-
stamento, scriptum jus sequen-
dum. T. 8. c. 809. A.
- Quod est controversum an sit idem,
quod id, quod non constat inter
omnes. T. 10. c. 230. B.
- Contubernales qui dicantur. T. 1.
c. 1441. E.
- Contubernales quinam, & unde ita
dicantur. T. 5. c. 431. C.
- Contubernales qui dicantur. T. 5.
c. 548. B.
- Contubernalis. T. 6. c. 751. D.
- Contubernalis quæ dicitur. T. 9.
c. 1421. B.
- In contubernali adulterium non
vindictur lege Julia. Ibid. D.
- Contubernia dominium non mu-
tant. T. 9. c. 617. D.
- Contubernium est naturale nomen,
T. 1. c. 1456. B.
- Contubernium inter servos, matri-
monium inter liberos contrahi-
tur. T. 1. c. 397. C.
- Contubernium contrahitur inter
servos, vel cum servis. T. 9. c.
1421. B.
- Contubernium, & matrimonium,
in quo differunt. Ibid. B.
- Contubernium. T. 9. c. 444. D. & c.
449. A.
- Ex contubernio non contrahitur af-
finitas. T. 8. c. 211. D.
- Ex contubernio filii suscepti qui
dicuntur, & an patri succedant.
T. 8. c. 191. E.
- De contubernio violato. Tom. 9. c.
1421. B.
- Contumacia heredi nihil nocet. T. 2.
c. 1023. C.
- Contumacia quælibet est dolus. T. 3.
c. 91. A.
- Contumacia cujus damno coercetur.
T. 4. c. 875. C.
- Contumacia quid est. T. 4. c. 33. E.
magna negligentia est lata culpa,
& ferè idem, quod dolus. Ibid.
E.
- Contumacia litis damno coercetur.
T. 4. c. 875. C.
- Contumacia non restituentis, quod
judex æstimaverit, in actione de
dolo, aut quod metus causâ pu-
nitor condemnatione in id, quanti
actor in litem juraverit. T. 5. c.
148. D. E.
- Contumacia quando dolus est, &
- malitia mala. Tom. 5. c. 562.
D.
- Contumacia filii emancipati præ-
teriti, non conferentis bona pro-
pria, an, & quomodo puniatur. T.
5. c. 618. A.
- Contumacia proprietarii, & fru-
ctuarii quomodo puniatur. T. 5.
c. 641. E.
- Contumacia rei coerceri potest ex-
communicatione. T. 6. c. 800.
E.
- Contumacia pro confessione habe-
tur. T. 5. c. 834. A.
- Contumacia actoris multum differt a
contumacia rei. T. 6. c. 803. B. C.
illa major, & fœdior. Ibid. B.
- Contumacia damnato non esse jus
appellandi, non esse restitutionis
petendæ jus, & cur. Tom. 9. c.
986. D.
- Contumacia plectitur damno litis.
Ibid. C. D.
- Contumaciæ actoris pœnæ. T. 9. c.
134. C.
- Contumaciæ rei eadem est pœnæ,
quæ actoris. T. 9. c. 136. D.
E.
- In contumaciam quando incidit
actor. Tom. 9. c. 133. C. &
seq.
- In contumaciam quando incidit
reus. T. 9. c. 136. C. & seq.
- Per contumaciam absens. Tom. 9. c.
135. A. ejus pœnæ. Ibid. A.
- Ex contumacia condemnatus an
possit appellare. Tom. 4. c. 875.
- De contumacia, & contumace. T. 10.
c. 798. E. & c. 799. A. & seq.
- Contumax quis dicatur. T. 1. c. 476.
E.
- Contumax absens in capitali causa
non damnatur. T. 1. c. 477. D.
- Contumax dicitur a contemnendo.
T. 4. c. 162. D.
- Contutumax est, qui non respondet
in jure. Ibid. E.
- Contumax est is, qui contemnit; &
originem habet, teste Nonio, a
contemnendo. T. 4. c. 874. E. &
c. 875. A.
- Contumax, & superbus in quo dif-
ferant. T. 4. c. 162. E. si habeas, quod
respondeas, nec respondeas, su-
perbus es, Ibid. E. & quod aliis
superbia est, erga Prætorem est
contumacia, Ibid. E.
- Contumax frater, oblata cautione,
pristinum jus recipere potest. T. 4.
c. 92. E.
- Contumax qui sit, & quæ ejus pœ-
næ. T. 5. c. 1046. A.
- Contumax unde dictus. T. 6. c. 805.
E. quis propriè contumax. Ibid.
E.
- Contumax non est, qui appellat.
T. 6. c. 840. D.
- Contumax, qui vicit, victo damna-
tur expensarum nomine. T. 6. c.
656. E.
- Contumax litem amittit. Tom. 7. c.
160. E.
- Contumax quis dicitur. T. 9. c. 133.
D.